IX

ppter h' p'mittit q' pax est
 tranquillitas ordinis que q'
 dam iniquitas q'stitur m'h
 q' motus omis appetitui m'vo
 h'ore q'questur **¶** Ad ij d'd q'
 si ho' sit cu' alio h'ore m' d'e
 q'ssuat no' tunc q'ssensu' e'q'
 est o'io v'm'ty m'si e'ia sibi i
 uice omis motu' appetitui e'q'
 sint q'ssensentes **¶** Ad ij d'd
 q' pax opponitur duplex dis
 pensio s' dissensio h'ore ad se
 ipm' et dissensio h'ore ad alim'
 q'ordie no' opponit' h' h' sola
 seda dissensio **¶**
Ad ij s' p'ce v' q' no' o'ia
 appetant pace **¶** pax n'
 s' d'vo est v'm'tua q'ssensu'
 s' i' h'is que q'quoc' acc'ent
 no' p't ueniri q'ssensu' q' h'ij
 pace appeti no' possit **¶**
¶ Appetit' no' fertur sil' ad
 h'ria s' m'lti s'nt appetentes
 bella et dissensionib' q' no
 omis appetit' pace **¶** s' s'
 tu bonu' est appet' s' q' pax
 v' esse mala aliq'n' d'no' no
 d'rat **¶** s' s' uem m'it'e
 pace **¶** s' illud q' o'ia appe
 tit v' esse sumu' bonu' q' est
 ult' s'm'd' s' pax no' est h'ij
 quia e'ia m'itatu' u'e h'p' alio
 q' d'no' frustra madaret **¶**
¶ pace habete m' uos q'
 omia no' pace appetit' **¶**
¶ s' q' est q' Aug' d' x' de
 p'late dei q' o'ia pace appe
 tit **¶** Et de e'ia d' d'vo' u'
 ca de di no' **¶** s' ad q'
 e'p'i ip'o q' h'ij d'd appetit'
 quod est ipm' appeti e'q' q'd
 appetit' assensu' et p'quo

r'uocoz eoz q' q'ssensu' m'
 pedie possit **¶** p't a' impedi
 assensu' boni desidati p'q'it'
 appetitu' ut sui ip'q' ut alia
 et utruq' collit' pace s' s'
 sup' d'no' est **¶** Et io n'ra est
 q' omis appetes appetit' h'ij
 uille et s'm'e impedito p'
 uenit' ad id q'd appetit' in quo
 q'ssit' r'aco q'at' q' Aug' d'if
 f'mit' iniquitate ordi' **¶** Ad
 i' q' d'd q' pax m'ptat' v'm'o
 nem no' solu' appetit' m'tell'
 ectualis seu uol' d' ualib'
 ad quos p't p'tine' q'ssensu'
 s' e'ia appetit' n'alis **¶** Et io
 d'vo' d' q' pax est op'atua' et
 q'ssensu' et q'ntitat' **¶** s' i' q'ssu
 u'p'tatur v'm'o appetitui co
 q'quoc' p'cedit' p'q'ntitate
 uero m'ptat' v'm'o appetitui
 n'lu' **¶** Ad ij d'd q' e'ia illi
 qui bella querut et dissensi
 ones no' desiderat' n' pacem
 q' se h'p'e no' estant **¶** Et e'ia
 dictu' est no' est pax si quid
 cu' alio q'ordet q' id q' ipse
 mag' uellet **¶** et io querut
 h'ic q'ordia r'ipe bellando
 taq' defertu' pax h'ut'ant
 ad pace p'uenit' m'q' n' corp'
 uoluntati repug' et p'pter
 h' omis bellantes querunt
 p'bella ad alij pace p'ues
 re p'sertorem q' p'q' h'ent
¶ Ad ij d'd q' pax q'ssit'
 i' quietate et v'mone appe
 titu' s'c' aut appetit' potest
 esse ut boni simpli' ul' boni
 apparent' **¶** Ita est et pax
 p't esse et uera et appetes

De...
 pax...
 appetit...
 pax...
 appetit...
 pax...
 appetit...

Vera quide[m] pax no[n] potest esse nisi circa appetitum veri boni et non malum et sic quod appetitum bonum. Unde ex aliqua parte appetitum quietet licet in multis defectibus ex quibus appetitum remanet inquietum et perturbat. Unde pax uero non potest esse nisi in bono et bonorum. Pax autem quod malorum est est pax apparens et non uera. Unde dicitur Capitulum Imagino uictos in sic bello tot et tanta mala pax arbitrii sunt. Ad idem dicitur quod in uera pax non sit nisi de bono sic dicitur licet in bono si iustitia et pax ita ena dicitur pax uera. Quia quide[m] pax ita quod consistit in pax si uero sit in bono pax omnis appetitum uerum quietat in uno et licet uel minus sit uelate rationalis. Secundo dicitur posuit fines suos pax. Alia est pax in pax quod licet in mundo quia et si in principalis autem motus quiescat in deo sit in aliqua repugnancia et in uel et contra que perturbant hanc pax. Ad idem sic procedit in quod pax non sit in effectus caritatis caritas enim non licet in gratia gratia faciente si pax ad quod dicitur licet qui non licet gratia gratia faciente sicut et gentiles aliter licet pax quod pax non est effectus caritatis. Quod non est effectus caritatis cuius gratia in caritate esse potest si dissensio quod gratia pax potest esse in caritate. Unde etiam quod sicut dicitur Et licet et dicitur in aliquibus opinionibus dissensio in uel et in naturalibus dissensio sic legitur Actum in quod pax non sit effectus caritatis.

Quod non est effectus caritatis dicitur si pax est effectus iusticie si pax. Secundo dicitur quod iusticie pax quod non est effectus caritatis. Et quod est quod dicitur in pax pax multa diligenter lege tua. Ad idem dicitur quod dicitur uero est de ratione pax sicut dicitur est quod una est in ordinationem pax appetitum uerum. Alia uero est si uerone appetitum pax in appetitum alium et sicut dicitur uerone efficit caritas. Quia quide[m] uerone si pax deus diligit ex toto corde ut sicut referamus in pax et sic omnes appetitum in uerum facit. Alia uero pax diligit pax sicut nos ipse ex quo dicitur quod homo uult implere uoluntate pax sicut et sicut ipse et pax in amabilia uerum pax uelate ell etiam dicitur in pax et aliter. Et dicitur dicitur in deo dicitur quod in uero est uelle et nolle. Ad idem dicitur quod dicitur quod pax facit nullum de facit nisi pax pax ex quo dicitur quod homo sic auerit sine debito malis in debito sine consistit et si licet appetitum eius non inhet pax uero si licet bono si apparet et pax hoc sine gratia gratia facit no[n] potest esse uera pax si solum apparet. Ad idem dicitur quod sicut pax dicitur in uel etiam ad amantia no[n] potest nec gratia in opinionibus si gratia in bono in hereticis ad uita et pax in magno quod dissensio in aliquibus pax quod uidetur esse dissensio et pax hoc non pax aliquos caritatem habentes in opinionibus dissensio uero non ena in pugna pax quia

de

ma

passiom q no mtendit m
 hie aliena **Ad. iij. d. q**
 illi qui sut ignumclatua dis
 possioe sue qui sut q tue
 la passi sue qua uelint
 qumelia mferre puorat
 adira et audara que sunt
 queda passiones irasibilita
 extolletas am hoid ad
 arduu **Inde mferit homi**
 estacione qd no sit aliq m
 futur passio **Inde tales**
 du mtali dispone sut no m
 bent **Adm illud pu puy**
 ra no lz mutz neqz erupes
 furor et exsili ruce supbi
 no mferitur qui qtepmunt
 alios et repicant eos malos
In reputat q digne pccat
 qd hie pccant **Inde eoa**
Grego. d. q fla iusticia s su
 pbor no lz q passione s de
 dignacione **Ad. iij. sic pte vi q ma**
 no sit utus pncipale
 naz utute est electo ut pte
 pte **Inlib. eth. Electo d ap**
 petuq passibili **Et meod li**
 bro de illud q q impedit q
 siliu no pt dia utus s ma
 impedit q siliu s **Salustij**
Duo hoies qui daretz du
 bye q siliat abira et mfero
 dia vacuos esse daret **No. n**
 ay facile uez pudent u ista
 officat q ma no est ut **Ad**
Uctul q est qru ututi est
 laudabile s nemesio qriatur
 me **Et pte d. i. q. Vethoi**
 ce **Nemesio d est passio lau**
 dabilis ut de 14 ethpor q
 ma no est utus **Ad. p. gau**

dui et pap no sut spales u
 tutes qz qsecubur qocitate
 ut sup don est sicut ma qse
 deritate sic em qocitate fle
 mus tu flentibz sicut gaudeo
 tu gaudentibz **Ad. iij. sic**
 ma no est
 spalis utus **Ad. iij. sic**
 vum appetibaz pmeat no est
 utus mtelloualis nec est utus
 theo tu no heat dm pobito
Et eia no est utus moralis
 qua neqz est t opaciones h
 em pte aduistia n estura
 passiones no em reduat ad
 aliq. **xij. medietatu qd pte**
 ponit istdo eth. q ma no
 est utus **Ad. iij. sic q d Aug**
et no den di. longe melius
 et huanq iproz sensibz acco
 modiaz itestur laude lonuz
 est v aut mala deuitutibz tuoz
 n admirabilior n pccator
 ma est q ma est utus **Ad**
Ad. d. q ma mptat dolore
 demisra aliena **Iste aut dol**
 or pt noiare **Inde qde mo**
 motu appetitus sensiti et sup
 h ma est passio et no virtus
 Alio uo mo pt noiare motu
 appetitus mtelloual s q aliu
 d plicet malu aliq **Et aut mo**
 tu pt esse s rom regulatu
 et pt s huc motu rone reg
 ulatu regulai motus mfor
 appetitus **Inde Aug. d. rix de**
 atate dei q iste motu amm
 s ma fuit racioni qn ita pb
 etur ma ut iusticia q suctur
 sui tu idigenti tbit su tu
 ignosht pccanti et q rone
 utut huanie q siliu m q mo
 tud ai rone reguletur ut ex
 supioibz patz qud est magis
 utitum **Ad. i. q. d. q aut**
 toitas illa **Salustij** mtelligit

Item alia

q xxxi qo

De

Beneficentia

dd q om no coliq pextiora sa
 trificia aut munia pp ipm sed
 ppter nos et pios no em m
 diget sacrificiis m qd vlt eas
 offerri pp mra deuocoe et
 pmoio vtilitate et io ma
 qua subuenit defctibz alioz et
 sacrifici ei mag acceptu qd
 pote p m quq vtilitate p pio
 y induced. h. i. h. e. b. r. vltio bn
ficiencie et qoms nolite obli
uisci talibz em hostijs pmetur
deus qd. y. dd q summa xpi
ane rligiois imia qstut qd
adexiora opa mior em affe
no caritat qua quqim do ppon
derit et dilectom et me m
ppios qd. y. dd q p puita
te assilamur deo tag ei passim
vni et io pcor est q ma
pp assilamur deo si plitu
opacoms.

DEmde qsiderandu
 est de exterioribus
 actibz ul effectibus
 caritat et pmo de
 beneficentia. Secdo
de eleosina q est q
ps beneficencie. Tercio de cor
reosie fraterna que est queda
eleosia. Circa pium qritur qd
pmo utz beneficentia sit actus
caritat. 2o utz sit orbz bnfa
ciendu. 3o utz mag quatus sit
mag bnfaciendu. 4o utz bn
facie bnfaci sit utus spalis
et sic pta. vlt q bnfaci
entia no sit actus carita
ti. caritas em maxie habet
addm si adu no possit esse
bnfici. Secdo
Quid dabit ei aut q dabit
demau tua accipiet q bnfin
entia no est actus caritatis
q. b. Beneficentia maxie

qstut icollone duoz bh piz
 adlibalitate q bnficiencia no
 est actus caritat s liberalita
 t. q. b. qd me q quod dat ul
dat sicut debitu ul dat sicut
no debitu s bnficiu qd mpen
dit tamq debitu pmet ad
iusticia q aut mpendit tag
no debitu quat datur et s h
pmet admag q ois bnfa
entia ul est actus iusticie ul
est actus me no est q actus
caritat. q. b. q est caritas est
amicia queda ut dom est. q. b.
p. i. v. et h. m. alios amice
actus pmet hic vnu q e opa
ri bonu admittit q est amic
bnfacie q beneficentia est actus
caritat. q. b. qd bnficiencia
mitpl aliud mptat q facie bonu
alicui. Potest a hoc bonu co
sidari dup. Ino p. qmez ra
hone boni et h pmet adroz
qmez bnficiencie et h est actus
amicie et pquod caritat. Ra
iatu dilectoms iclu bnuole
pp aliquid vlt bonu amio
ut sup hntum est. voluntas aut
est effectus eoz q vlt si facu
ltas assit. Et io cogniti bnfa
te aico exactu dilectoms qst
et ppt h bnficiencia s eme vtz
est amone ul caritat actus. Si
aut bonu q quod facit alti acci
piatur sub aliqua spali raone
boni. sit bnficiencia accipit spa
lem raone et pmetur adali
q spalem uture. q. b. qd
q sic dyoz d. i. m. cao d. d. i.
no. Amor mouet ordina ad
mutua hntudmem et mfciora
qritur. supiora ut abeo q si
trantur. et supiora mag ad
fcioz pusionem et qtu ad h

ut beneficia subtrahenda ignitu
 qd artent aculpa si tu imm
 net natus ne nata deficiat
 esset eis subueniendu debi
 to in modo puta ne fame a
 sui moreritur aut aliq huj
 dispendiu u f ordies iustare
 pateretur.

Adij sic pte vi q no sit
 mag benefaciendu huj
 qui sit nobis mag quiti di
 em luc viii Tu facis pndi
 aut tona noli uocae arcos tu
 os neq frad neq qgtos. si
 ti sit uapre quiti q no est
 mag benefaciendu quiti si po
 tius exneis indigentibz se
 on si tu facis quiti. uia p
 aupt et debiles ic. **Q**
 qaxi. benefia est q ho idello
 aliq adiuuet si miles mbello
 mag debz iuuac exoneu co
 militone q gsigne hostem
 q beneficia no sit mag extri
 benda mag quiti. **Q** p priu
 sut debita restituenda qua
 gratuita beneficencia ipedenda
 q debitu est q ad impedit bn
 fia ei aquo accepit q bnfac
 ius mag est benefaciendu
 q pmiq. **Q** p mag sit
 diligendi pntes q filij ut d
 don est. **Q** mag est bnfac
 ed filijs. q no debent filij
 thestuzie pntibz. **U** dicit
 ii. adoz xij q no est mag
 benefaciendu mag quiti. **Q**
 q est q. **A**ug d. ipmo d
 doctna romana in oibus q
 esse no possit huj potiss
 qsulendu est qui plocor et
 tpm ut qylibz rez optuta
 tibz qstricq i q quada sor
 te iugunt. **U** d. q qm

et utus nntat nata ordies
 qui est ordina sapia instituty
 Est aut talis ordo nata inter
 vnuqz agens nle pps mag
 diffundat sua acoz ad ea
 que sit sibi pmiqora. sicut
 ignis mag calefacit re sibi
 mag pmiqua. et sibi i sbad
 sibi pmiqores q priu et co
 piofus dona sue bonitat dif
 fundat. **U** dicit p dno in ca
 sa. **E**xhibito aut bnfi
 acoz est q acco taitat i alios
 et io optat q aliq mag aliq
 uos simq mag bnfia. **S**ed
 pmiqutal vniq hois ad aliu
 et attendi si. diusa iqubz sibi
 adiuue hoies quitant ut con
 signei natali qmitate. qm
 es manli fideles in spuali et
 sic dealyo. et si. diusa qm
 oues sut diusmode diusa bn
 fia dispensanda. **U** dicit vniq
 est mag exptidu bnfia p
 timens ad illa rem si q est ma
 gie nobis quictus simplr lo
 quendo in h pt uia i si. di
 ueritate locoz et tpm et ne
 gonoz. **U** dicit aliquo cau a ma
 q subueniendu exneis puta
 si sit exnea naitate qua oia
 patri no taitam naitate pnta
 ti. **U** d. i. q d. q dno no
 p huz simp vocae amicos a
 gsigneos adiuua si uocae
 ead ea mtuone q te ip re
 nitat. **U** d. em no cu caritatis
 si cupiditat. **U** d. in qtuqz
 q exnei sut mag iuitandi i
 aliquo cau ppt maiore mdi
 genaa. **I**ntelligendu est eu
 q mag quiti mag est celis
 pibz bnfaciend. **U** d. aut duoz

ipius q est sup id q e nam
 in dm fona r' alioz quoz tu
 ra sibi maubir quia quoz
 q vng quisq sibi pvideat.
 et hys quoz cura sibi ium
 bit et postea deresiduo ali
 oz nccitibz subueniat r' quoz
 de nam p sone s' q psona
 dignitate mptat. sicut et nata
 p' p'uo accipit sibi ad susten
 tatione p'pi corpor q est nam
 misterio utut mittue sup
 flum aut erogat ad quatione
 alig p'uitate gnatura. Exp
 te aut recipient regit q ne
 cessitate heat aliq n' est
 rano q' a ela daret s' tu
 no possit aliquo vno omibz
 nccitate hntibus subuenir.
 no ois nccitas obligat ad p
 ceptu s' illa sola s' q' is qui
 nccitue **Q**uanti sustetari
 no p' **Q**uillo em cau bonu
 ht **Ambr dicit** p'aste
 fame moriente si no p'uer
 occidisti **Sur g' dae** elaz des
 fluo est imptato et dae ele
 mosiaz ei qui est inextima
 necessitate. **alioz** aut elaz da
 re est igillio sicut et de quo
 libz melioi bono dant q'stia
Ad i. g' d' q' dauid loq
 batur regi qui no erat legi
 dei subiectus. et io ea etiaz
 que p'ntant ad p'ceptu legis
 q' no p'fitebat erat ei p'pon
 enda p'modu q'stlyul pt di
 ti q' loquebat meau illo iq'
 dae elaz no est ip'cepto
Ad q' d' q' bona spalia q'
 homi duntz q'feratur leuo
 quide snt q'ntu ad p'etatem
 s' q'ntu ad usum no solu debent

esse eius s' ana alioz q' ox
 eis sustentat pnt exco q' ei
 sup fluit **Unde Basilius dicit**
Si fater ea tibi duntz p'ue
 nisse s' spalia bona an iustiz
 est deus magualit nob red
 distbuens cur tu hntas ille
 no mendicat. n' ut tu bone p'pe
 facis mita q'sequat. ille uco
 pane brauius d'corat est fa
 melui p'mis que tu tenes nu
 di tuta q' idam q'suas. **Disca**
lanti calcei qui p'nes te mar
 cessit indigens argetu q' pos
 sidas inhumatu quo r' tot tu
 riaris q' dae uales. **Et h' id'**
d' Ambrosius m' dicit d' xlvij **q'**
Ad iij. d' q' est alig spuo d'ne
 iquo ad mor' l' peccat si elaz
 die omittat. **expte** quide re
 t'pient in apparet eudes et
 uigens nccitas n' apparet i
 p'mptu qui ei subueniat. **expte**
 no dant in h' sup flua q' p'
 statu p'sente no snt sibi nccia
 q'nt p'babir est'ent q' n' opz
 q'fidet ad omibz am' qui possit
 g'ing'e in fluitz. h' em est dees
 lmo cogitae. **Et d'ns p'ph' d'**
ex. f' d' diuidiam sup flum et
 nam s' ea que p'babiliter et
 ut imptibus occurrat. **Ad iij.**
d' q' ois subuenio p'p'mi re
 duntur ad p'ceptu de honoati
 one p'ntu. sicut em et **Ap' l' uo**
 m' p' i' ad h' iij. **Dices** p'iet
 ad adonia omibz est p'missioz
 h'uo uite que n'ur est et futue
 q' dunt q' ip'cepto de honoate
 p'ntu addit p'missio ut s'io loze
 n'ud sup' eram subp'etate aut
 q' h'ud' oez elaz la' g'itabz. **q'**
Ad vii. sic p'cedit vi' q' ad
 no debeat elaz dare

oibus distribute vno ege
 te et alio superhabundante
Ad ij dd. q. de adquisito
 p. uictoria in dicto est q. si
 da fieri possit no aut fit d
 eo sacrilau ul oblatio adal
 tie in ppt scandalu in ppt
 sacroru uenericia. De eo etia
 q. est p. synodiaz adquisiti pt
 si cla. quia no est debitu ei
 qui dedit si metur e amitte
Circa uo illa q. paleas acq
 ritur vi esse ad illatu ex
 ure dno. q. aliquod luca
 alij q. qui re sua alienae no
 possit. sicut fut miores et fu
 riosi et hii. et q. aliq. dicit
 aliu ex cupiditate luca ad
 ludu et q. fraudulenter abeo
 luca. et hii casibz tenet
 ad restitucio. et sic de eo no pt
 face cla. Aliq. aut. vi esse ul
 a. illatu exure portuo a
 uili q. p. tibi. uiliter tale luca
 si q. ma. aule no obligat ad
 si eos plos qui fut hii legi
 bz subiecti. et uii q. diffictu
 diez abrogati pt si q. apud
 los qui fut hii legibz abscondi
 tenetur vti ad restitucio. neq
 qui luuntur n. forte q. ra. co
 suetudo p. ualeat. aut u. aliq.
 uictus fut abeo qui traxit eu
 ad ludu. in quo casu no tenet
 restitue. q. ille q. auit no z
 dignus reape n. pt luca
 reuue th. ure. portuo dura
 te. **Unde** dz de h. elaz face
 in hoc casu. **Ad ij dd.** q. i
 casu exure ma. oia sunt
 quia. **In** luca ei q. tale non
 te p. ant. acq. de alieno ad

sui sustentatoz si no iudat
 qui sibi dicit uelit. et eade
 uice luca h. h. aliq. de h. h.
 de h. elaz dicit q. n. vno et ampe
 si alr subuente no p. possit
 uente p. uen. **Si** tu si p. fu
 p. uo dare quesita dnu uoluta
 te p. uipi est p. uendu. ex
 ma. uentem p. uen. **Ad**
Ad viij sic p. uenit vi q. ille
 qui est i. p. tate alij q. si
 h. h. q. t. elaz face. u. elaz q. si
 em fut i. p. tate suoz q. h. h.
 obediaz uouit. **Et** si eis no li
 cet elaz face d. p. u. i. p. tate
 vent ex statu i. h. g. u. o. **Ad**
Ad sic d. d. **Suma** p. u. u. e.
 religio. i. p. tate q. si h. h. qua
 maxore uelaz. la. p. u. o. quon
 dat. **Et** illi qui fut i. p. tate al
 ti. q. h. h. u. i. p. tate elaz face
Ad p. d. u. o. est subp. tate vi
Ad d. i. q. u. i. h. h. u. o. p. t. face
 elaz tu assumat n. u. i. p. tate
 tate. **Unde** et de beata luca
 d. i. q. ignorate p. u. o. elaz fa
 cedat. **Et** q. h. h. q. a. o. est i. p. tate
 alij q. si h. h. u. i. p. tate
 q. n. possit elaz face. **Ad** p. u. o.
 queda subreco est filioz ad
 p. u. o. **In** ap. lo. ad p. h. v. d. t.
Ad u. e. d. i. t. u. i. b. u. i. o. m. d. u. o.
 si filij ut vi. possit d. e. r. e. b. u. s.
 p. u. o. elaz d. i. e. q. z. fut quoda
 mo q. o. z. n. fut h. e. d. e. o. et n.
 possit eis uti adusa corp. o.
 m. l. t. o. mag. vi. q. possit eis
 vti d. a. o. d. a. n. d. o. ad r. e. u. e. d. i. u.
 a. u. e. s. u. e. q. i. l. l. e. q. u. i. fut i. p. t. a.
 t. a. q. l. a. t. u. i. possit elaz d. a. r. e.
Ad p. u. o. s. e. r. u. i. s. u. i. s. u. b. p. t. a. t. e.
 d. u. o. z. h. i. l. l. u. d. t. u. i. h. u. o. s. d. o.
 m. m. o. s. u. o. s. u. b. d. i. t. o. s. e. s. t. h. i. z.

sentio recipiat uos metina
 habet manula **Q** expones
Aug **ml** de uis dicit
 qui sunt qui habent etia habet
 manula in ista dei et q sunt qui
 ab eis accipiendi sunt in tal manu
 la in qui eoz idigere sunt
 q mag sunt de dauda fauori
 bus q iniquoibz **Q** **h**ay
 ie ho est sibi iniquus s sibi
 no est ho elam facte q videt
 q no sit mag facienda etia
 p sone mag quiete **Q** **h** q
 est q apud d. i. **Adtho** v si
 quis suoz et maxie domesti
 coz cura no ht fide negant
 et est infideli detior **Q** **h**o
 ad q sicut augy d. ipius de
 doctus xpiana illi qui sunt
 nobis mag quieti q quada
 parte nobis obuenit ut eis
 mag punde debemus et in
 a hoc distretiois rano adhi
 benda s dicit quietis et sta
 tat et utilitat **h**a mltio so
 vi mag indigentia paucen
 et mag vili adze bonu est
 mag etia danda q p sone
 iniquoi maxie si no sit ml
 in quietu auq cura spalis no
 bis imineat et si magna ne
 cessitate no parat **Q** **ad** i
 q ad q pctori no est subue
 mendu inquit pctor est i
 ut pl ipso foueat s magtu
 homo est ut na sustentatur
Q **ad** y ad q opus de rei
 bucoris etne du valz **h**o
 quide mo exradior caritat
 et s h etia est mitioia put i
 ea suat ordo caritat s que
 iniquoibz mag punde de
 beamus caris puz **h**u **h**u

brofisy et ipius de offic **h**o
 illa pbanda liberalitas ut pxi
 mos saguis tu no despicias
 si ege ignoscas meli est n
 ut ipe subuenias tuis quibus
 pndor est ab alijs sup tu dazo
 fac **h**o mo nuz da aditrib
 uoz uite etne exomito eud au
 donat qui aut pzo q elaz de
 dedit **h** h loquit in **Aug**
Q **ad** y ad q in etia sit opus
 ma sicut ma no est ipe ad
 se ipm s p p dany silitudinem
 ut sup dictu est **h**a et ppe lo
 qdo nullus sibi elaz facit nisi
 forte ex p sone alia q puta tu
 aliquis distributor port elaz
 pr ipe accipe si idigat et te
 noe quo et alijs mltat **Q**
ho sic pcedit vi q da
 no sit habudant facienda
 etia n maxie dz fieri quietoibz
 s illud no debz sic au ut duo
 res inde si uelint **h**u **h**o
 d. **ml** de offic q n alijs dz
 habudant dari **Q** **h**o **h**o
 d. ibide no debet se effudi
 opus s dispositu s habudam
 na elaz ad effusione pmet
 q da no dz fieri habudant
Q **h**o **h**o **h**o **h**o **h**o
 h o ut alijs sit inmissio i ali
 donis onose uiuat et nobis
 aut sit abudau aut paupibz
 s h gtinget si etia dar et ha
 budant q no est habuda
 ter etia largienda **Q** **h**o **h**o
 est q di **h**o in **h**o **h**o
 ubi fuerit habudant tribue
 h o ad q habudauae etc
 pt q siderat et expte dant
 et expte recipiet **h**o **h**o

quid dant in s aliquos dicit q est

Supportat peccatum qntu q
 eu no turbatur. si bnuolen
 am ad eu suat et exij qmg
 q eu satagit emedare.
Areuo frutna no sit
 pcepto. n' eu q est impos
 tadit subcepto Secund
 Maledicti qui d' d'm aliquid
 iposse. Prepisse Et er vi
 di. Confida opa dei q nemo
 possit corrigere q ille despo
 ut q correctio frua no est ip
 cepto q q' d'ia pcepta leg
 dine ad pcepta decalogi re
 duantur si correctio frutna
 no cadit sub aliquo pcepto
 decalogi q' no cadit sub pcepto
q omissio pcepti d'm
 est veta morle q' isant
 ur no iucuntur si omissio
 frutue correctiois ulem' inf
 anet et pualibz ur Quit
en Aug ipius den' dei q'
 no solu infiret. v'm eia h
 qui supiore uita quada bene
 ab alioz iprehensione se absti
 net qpt queda cupiditana
 vmda no qpt officia caritat
 q' correctio frutna no est m
 pcepto q illud q' e mp
 cepto h' r'at' dabit Si q'
 correctio frutna cadit subp
 cepto. h' frubus debent ut
 eos peccates corrigere Et
 ille qui debz aliam dabitur cor
 le puta peccatum no debz
 esse qtent' ut ei occurrat de
 bitor Et si debz eu quere
 ut dabitur reddat. optet
 q' q' ho querat correctio mdi
 q' l'at' adh' q' eos corriget q'
 vi inguerent. in qptet.

multitudine p'ncipiu adqz
 correctioe vni ho no possit
 suffice. In eia q' optet q' re
 ligiosi de claustr' suis exiret
 ad honed corrigendos q' e' con
 uerend' no q' frua correctio
 est m'cepto Et q' est q' Aug
diat m'lib' d'clibus d'm Si ne
 glexio corrigere peior eo factus
 es qui peccauit. si h' no esset
 n' p' h' negligenciam aliq' pe
 ceptu qmittere q' correctio frut
 na est m'cepto q Et ad q'ro
 uero frua cadit sub pcepto si
 q' siderandu est q' sicut p'cep
 ta negata leg' p'hibent acty p'
 cator' Ita p'cepta affirmatiua
 inducunt ad acty ututu. Actus
 aut peior sut. h' se mali et
 nullo mo bn si' possit. n' aliq'
 tpe aut loco. quia frua sut co
 uerti malo frua Et di' 14
eth. et io p'cepta negata ob
 ligant p' et adsp' Et acty utut
 no quolibz mo si' debet h' abs
 uari debet. Et iustitiam q' re
 quirut' adh' q' sit acty utuosa
 ut. si' fiat u' d' et q' d' et f'
 q' debz. et q' d' d' eoz que
 sut ad frue adtendit h' r'at'oz
 frua Et iust' iustitiam q' d' uos
 acty p'pue antededa est io
 frua qui est bonu utut Et
 q' sit aliqua talis omissio ali
 q' iustitiam et utuosa actu
 qui tollit tollat bonu ututis
 hoc q'rat' p'cepto Et aut sit
 defecty alioz iustitiam que
 no totale tollat utute licet no
 p'fecte attingat ad bonu utut
 no est q' p'ceptu. In et p' h'
Et 14 eth' Et si p'paz discadat